



خواندنی

عذرخواهی رسمی قرائتی از آقای دوربینی



حجت الاسلام والمسلمین محسن قرائتی، با انتشار متنی در صفحه‌های رسمی خود در شبکه‌های اجتماعی از آقای دوربینی (حسین نمازی) به طور رسمی عذرخواهی کرد. او همچنین در گفت‌وگویی نیز به طور مفصل در رابطه با این موضوع سخن گفته است.

به گزارش جام جم آنلاین، حساب کاربری قرائتی نوشت: ما فقط ۱۴ معصوم داریم و همه ممکن است اشتباه کنند. از خدا و جناب آقای نمازی و هر کس دیگری که به هر دلیلی از بنده ناراحتی به دل دارد عذرخواهی می‌کنم.

حجت‌الاسلام قرائتی همچنین درباره این اتفاق به قدس آنلاین گفت: بنده آن روز در برنامه زنده تلویزیونی مشغول صحبت بودم که ناخودآگاه متوجه آن آقای نمازی که البته به آقا دوربینی معروفند شدم و یک لحظه احساس کردم باید به ایشان تذکری بدهم که متأسفانه تذکر را در جمع دادم و خیلی از بابت اتفاقی که روی داده ناراحتم چون همه ما انسان هستیم و در تعالیم دینی دستورات فراوانی به حفظ حرمت سایر بندگان خدا به ما داده شده است.

حاج آقا قرائتی ادامه می‌دهد: «ما انسان‌ها باید مراقب رفتارهایمان باشیم که خدای ناکرده اشتباه نکنیم، اما به هر حال انسان ممکن الخطاست و فقط انبیاء و ائمه هدی (علیهم السلام) عصمت دارند و از اشتباه و خطا مصون هستند.»

برای جبران اشتباه تلاش کنیم

سخنران و معلم نام آشنای برنامه درس‌هایی از قرآن با بیان این که نباید اشتباهاتمان را ندیده بگیریم تأکید می‌کند: قرآن به انسان تأکید دارد که مراقب لغزش‌ها و خطاهایی که در کمین اوست باشد و ما هم باید مراقب تیرهای شیطان باشیم تا دل‌هایمان آلوده به زنگار گناه نشود و البته توصیه دین است که در هنگام لغزش برای جبران اشتباهی که مرتکب شده‌ایم تلاش کنیم.

وی در ادامه می‌گوید: من همین جا از محضر خدای متعال، آقای نمازی و همه ملت ایران عذرخواهی می‌کنم و امیدوارم کدورتی از این بنده کوچک خدا بر دل کسی نمانده باشد و البته بنده حتماً با آقای نمازی ملاقات و از ایشان عذرخواهی می‌کنم.

عذرخواهی در برابر اشتباه اشاعه فرهنگ دین

حاج آقا قرائتی در ادامه با بیان این که انسان باید مسئولیت اشتباه خود را بپذیرد تأکید می‌کند: اگر اشتباهی از ما سر می‌زند باید مسئولیت تبعات آن را بپذیریم و من از همه عذرخواهی می‌کنم چرا که قبول اشتباه و عذرخواهی در برابر آنچه انجام داده‌ایم در حقیقت توسعه و ترویج فرهنگ دین است؛ خداوند به انسان در برابر اشتباهاتش فرصت توبه داده تا عذرخواهی کند و مراقب باشد دوباره مرتکب گناه و خطا نشود.

همه این بنده خدا را ببخشید

این استاد اخلاق و معارف اسلامی در ادامه ضمن عذرخواهی مجدد تأکید می‌کند: «همه انسان‌ها ممکن است در شرایطی خدای ناکرده اشتباه کنند و همه ما انسان‌ها در معرض خطا هستیم اما آنچه در محضر خدا اهمیت دارد این است که اگر اشتباهی کردیم آن را بپذیریم و برای جبران تلاش کنیم. البته شاید گاهی جبران برخی مسائل چندان ساده نباشد ولی مهم این است که در مواجهه با اشتباهات چه برخوردی داشته باشیم؛ مهم این است که خدا از ما راضی باشد و راضی بودن خدا هم موط به خشنودی بندگان خداست. از ملت ایران و برادر ارجمندم آقای نمازی می‌خواهم که این بنده خدا را ببخشند.»

روستایی که شب‌ها ناپدید می‌شود!



در روسیه روستای عجیبی هست که کاملاً از شن و ماسه پوشیده شده ماسه‌هایی که بی حرکت نمی‌مانند و با حرکت باد چنان سریع بالا می‌آیند که اگر جلوی آن‌ها را نگیرند می‌توانند کل شهر را در زیر شن و ماسه مدفون کنند.

به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران، در روسیه روستای عجیبی هست که کاملاً از شن و ماسه پوشیده شده ماسه‌هایی که بی‌حرکت نمی‌مانند و با حرکت باد چنان سریع بالا می‌آیند که اگر جلوی آن‌ها را نگیرند می‌توانند کل شهر را در زیر شن و ماسه مدفون کنند البته این روستا در گذشته این طوری نبود و به نظر می‌آید دست بردن انسان‌ها به طبیعت وضعیت آن را به این روز انداخته است.

ساحل شیشه‌های رنگی در روسیه!

شوینا (Shoyna)، روستای کوچک روسیه که در کنار مدار قطب شمال قرار دارد اغلب به عنوان شمالی‌ترین بیابان دنیا شناخته می‌شود. نکته عجیب درباره این روستا این است که در آن تا جایی که چشم کار می‌کند ماسه همه جا را پوشانده است.

تصور کنید در جایی زندگی کنید که شب بخوابید و صبح که قصد بیرون آمدن از خانه را داشته باشید با در بسته‌ای روبه‌رو شوید که هر چه تلاش می‌کنید باز نمی‌شود انگار کسی یا چیزی و شاید هم مانعی در پشت در وجود دارد که به این راحتی‌ها هم کنار نمی‌رود.

این همان اتفاقی است که هر روز صبح در این روستا می‌افتد و شن و ماسه چنان تا بالای در را می‌گیرد که تا بولدوزر نیاید و شن‌ها را کنار نهد در باز نمی‌شود مردم دیگر می‌دانند چگونه گرفتار این اتفاق نشوند برای همین هیچ وقت شب‌ها در خانه‌هایشان را نمی‌بندند تا در خانه زندانی نشوند.

در واقع افراد کمی که در آن زندگی می‌کنند هیچ‌وقت جرأت نمی‌کنند که درب جلویی خانه‌هایشان را در شب ببندند چون می‌ترسند زنده زنده در میان تپه‌های شنی دفن شوند.

روستایی عجیب در روسیه

اما اینجا همیشه این شکلی نبوده است؛ در دهه ۱۹۳۰ ماهی‌های زیاد این ناحیه یک ماهی‌گیر را وسوسه کرد تا به سواحل دریای سفید بیاید و این روستا را برای زندگی انتخاب کند.

فقط در طول دو دهه این روستا تبدیل به بندر شلوغی با ۱۵۰۰ نفر جمعیت و ۷۰ قایق ماهی‌گیری شده اما چیزی نگذشت که با از کار افتادن قایق‌ها، خانواده‌های زیادی که در روستا زندگی می‌کردند کم‌کم شروع به ترک اینجا کردند.

امروز تعداد رسمی ساکنان ۳۷۲ نفر است و خیلی از آن‌ها شغلی ندارند و با حقوق بازنشستگی و حقوق بیکاری روزگار می‌گذرانند البته تعدادی از مردم به شکار می‌روند چون این منطقه سرخاب‌ها (نوعی سخت پوست) و غذاهای زیادی دارد که به درد شکار می‌خورند.

غازها در طی مهاجرت مدتی را در این روستا توقف می‌کنند و بیشترشان توسط مردم شکار می‌شوند.

سودآورترین شغل در روستا مطمئناً راننده بولدوزر بودن است چون همه مردم نیاز دارند که ماسه‌ها را از گوشه‌های از خانه خالی کنند.

روستای عجیب

«شوینا» امروز در وسط بیابان قرار گرفته، اما شواهد تاریخی نشان می‌دهد که وقتی مرد ماهی‌گیر در دهه ۱۹۳۰ برای اولین بار به این روستا آمد اینجا



از نگاه دوربین



Photo: iks.com

بوسیدن ماهی کار دست ماهیگیر داد



ماهیگیری که بعد از صید ماهی برای شکرگزاری آن را بوسید توسط طعمش تنبیه شد.

به گزارش جام جم آنلاین، «سم کولام»، ماهیگیر ۲۸ ساله انگلیسی که در نزدیکی «اسکله بوسکومب»، واقع در حومه بندر «بورنموث» انگلستان مشغول ماهیگیری بود تا سر حد مرگ پیش رفت.

بر اساس گزارش BBC، حادثه زمانی رخ داد که «سم» بعد از صید یک ماهی آن را بوسید تا به نوعی بابت این صید خوب شکرگزاری کند.

اما ناگهان ماهی خودش را تکان داد و به دهان وی پرید و وارد گلوئی «سم» شد. چیزی نمانده بود که ماهی ۱۴ سانتی‌متری که موجب مسدود شدن مجاری تنفسی «سم» شده بود او را بکشد.

در حالی که تنفس «سم» قطع شده بود و قلبش از کار افتاده بود تیم پزشکی به محل حادثه رسید و با خارج ساختن ماهی و دادن تنفس مصنوعی قلب او را دوباره به کار بیندازند. عکس‌های سم کولام و برخی از صیدهایش را برای این گزارش انتخاب کرده‌ایم.